МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«Школа-интернат № 1» г. Воркуты
(ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты)

П Р И К А З

2021 года

г. Воркута

Об изменении ООП Н 0 0 ,0 0 0
Во исполнение статьи 12. Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы ГОУ РК
«ШИ№1»г.Воркуты в соответствие с действующим законодательством на основании
решения Педагогического совета (протокол № 1от 31.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в ООП НОО и включить в ее состав рабочую программу
воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной работы (приложение 2).

2. Внести изменения в ООП ООО и включить в ее состав рабочую программу
воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной работы (приложение 3).

3. Учителю информатики Должненко А.И. в срок до 31.08.2021 г. разместить
информацию на официальном сайте ГОУ РК «ШИ№1 »г.Воркуты в редакции, утвержденной
пунктом 1 настоящего приказа.

4 Делопроизводителю Некрасовой Е.В., под подпись ознакомить педагогических
работников ГОУ РК «ШИ№1»г.Воркуты с настоящим приказом.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.С. Матюнина

		2022-08-09T16:23:28+0300
	ГОУ РК "ШИ № 1" Г. ВОРКУТЫ